中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2013]9号

转发关于征集“学习宣传贯彻
党的十八大精神”研究论文的通知

各党总支：

现将《中共福建省委教育工委办公室 福建省教育厅办公室关于在全省高校征集“学习宣传贯彻党的十八大精神”研究论文的通知》（闽委教办宣〔2013〕14号）转发给你们。请各单位根据通知要求，认真做好论文征集工作，并于4月25前将征集的论文报送宣传部，同时发送电子版。宣传部将组织有关专家进行评审,并根据评审结果按推荐顺序上报福建省委教育工委办公室。
联系人：雷宝燕  电话：0595-22919517
邮箱：xw@qztc.edu.cn。
附件：
《中共福建省委教育工委办公室 福建省教育厅办公室关于在全省高校征集“学习宣传贯彻党的十八大精神”研究论文的通知》
中共泉州师范学院委员会宣传部

2013年4月10日
  抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部             2013年4月10日印

中共福建省委教育工委办公室
闽委教办宣〔2013〕14号

关于征集“学习宣传贯彻党的十八大精神”研究论文的通知

各设区市委教育工委、教育局，省（部）属高等学校：

　  为深入学习贯彻党的十八大精神，根据《中共福建省委教育工委、福建省教育厅关于全省教育系统认真学习贯彻党的十八大精神的通知》（闽委教宣〔2012〕67号），经研究决定面向高校征集“学习宣传贯彻党的十八大精神研究”论文，现将相关事项通知如下：

一、征文对象

全省高校师生

二、征文要求
1.论文要求主题鲜明，观点正确，逻辑严谨，理论联系实际，具有一定的学术理论价值和实践意义。论文选题可参考附件1.

      2.论文应为未公开发表，篇幅不超过8000字，并附500字左右的内容提要。引文和史料要注明出处（统一要求为页下注）。出处为著作的要依次注明著作名、卷次、出版社和出版年月、版次、页码。出处为期刊的要依次注明期刊名、出版年和期号。出处为报纸的要依次注明出版年月日和报纸名称。

三、征文推荐评选工作

1.征文推荐。各设区市教育部门、省（部）属高等学校按照下达的篇数，在认真组织评选的基础上择优推荐，确保推荐论文的质量。要求入选全省第一批高校思想政治理论课学科带头人和课程带头人培养对象每人提交1篇论文。

2.征文评选。省委教育工委、省教育厅组织专家对高校推荐征文进行匿名评选，评出一、二、三等奖及优秀奖若干名并颁发荣誉证书。获奖的论文，省委教育工委、省教育厅将向省委宣传部和有关主流媒体推荐刊登，同时将选择一家出版社编辑出版。

四、有关要求

各地、各高校要高度重视此次论文征集工作，按照《中共福建省委教育工委、福建省教育厅关于全省教育系统认真学习贯彻党的十八大精神的通知》的总体要求，周密安排，精心组织，切实把论文征集工作组织好。各地、各高校请于2013年6月1日前报送以下材料：

1. “学习宣传贯彻党的十八大精神”研究论文推荐表（一式1份）。

2.“学习宣传贯彻党的十八大精神”研究论文（一式3份），论文一律使用A4纸排版打印。标题使用宋体小二号字加粗，居中；如有副标题，使用仿宋三号字，居右；学校和作者姓名使用楷体小三号字，居中；正文使用仿宋体小三号字，固定值25磅行距；正文内一级标题使用黑体，二级标题用楷体加粗，其余一律使用仿宋体。文章结尾处注明作者姓名、工作单位、通讯地址、联系电话等信息。

以上材料电子版请同时发送至省委教育工委宣传部邮箱jygwxcb417@163.com。联系人：欧阳迪莎，谭逢君；联系电话：0591-87800329，87091417；联系地址：福州市鼓屏路162号省委教育工委宣传部。
附件：1.论文选题指南

2.论文推荐汇总表
中共福建省委教育工委办公室      福建省教育厅办公室

2013年3月11日

附件1

论文选题指南

1.科学发展观的历史地位和精神实质研究

2.中国特色社会主义道路、理论体系、制度研究

3.中国特色社会主义道路自信、理论自信、制度自信研究

4.建设中国特色社会主义总依据、总布局、总任务研究

5.坚持和发展中国特色社会主义研究

6.中国特色社会主义的实践特色、理论特色、民族特色、时代特色研究

7.十六大以来全面建设小康社会的实践成就和经验研究

8.全面建成小康社会目标要求与推动福建科学发展跨越发展研究

9.马克思主义中国化研究

10.培育和践行社会主义核心价值观与弘扬福建精神研究

11.加强党的执政能力建设、先进性和纯洁性建设研究

12.落实改进工作作风、密切联系群众“八项规定”常态化机制建设研究

13.党的群众路线教育实践活动研究

14.健全党内民主制度体系研究

15.全面推进惩治和预防腐败体系建设与干部清正、政府清廉、政治清明研究

16.深化闽台合作与交流研究

17.福建省推进工业化、信息化、城镇化、农业现代化战略研究

18.福建省实施产业群、港口群、城市群“三群”联动战略研究

19.推进生态文明与美丽福建建设研究

20.福建省推进海洋经济发展战略研究

21.中国特色社会主义事业与青年成长创业研究

22.办好人民满意的高等教育研究

23.创新型人才培养的规律与路径研究

24.以学习型、服务型、创新型建设为内容，推进高校党的建设研究

25.公民道德建设与高校师德建设、大学生党员思想政治教育研究

26.当代社会思潮对大学生思想和行为的影响及对策研究

27.大学生思想政治教育的人文关怀和心理疏导研究

28.大学生思想政治教育环境变化与新方法、新载体和新途径研究

29.发挥网络等新兴媒体在高校基层党建和大学生思想政治教育工作中的作用研究

30.党的十八大精神进教案、进课堂、进头脑实践探索研究
附件2

论文推荐汇总表
推荐单位（盖章）：

	序  号
	论文名称
	作者

填报人：                联系电话：

- 7 -
- 2 -